3m 4-in-1 USB Dual-Link DVI-D KVM-switch Kabel
met Audio en Microfoon
Product ID: DVID4N1USB10
Deze 3 m lange vier-in-een DVI/USB KVM-kabel integreert dual-link DVI-video met
een USB-muis en toetsenbord, microfoonaansluitingen en een 3,5mm audio-uitgang
in één compacte kabel. De 4-in-1 KVM-kabel is een kosteneffectieve en handige
oplossing die geschikt is voor gebruik met USB KVM-switches die dual-link DVI
ondersteunen, zodat u een USB-apparaat kunt delen tussen twee computers die zijn
geconfigureerd voor HD-weergave. De DVI/USB KVM-kabel wordt geleverd met onze
levenslange garantie en biedt gegarandeerde prestaties en een betrouwbare werking.
Werkt met: Compatibele StarTech.com KVM-switches zijn te vinden onder
Accessoires. Aten typen (CS1642, CS1644, CS1784, CS1782, CS1762, CS1764),
Avocent typen (2SVDVI10-001, 4SVDVI10-001, SV4UAD, SC420, SC440, SC540),
Belkin typen (F1DN102D, F1DN104D, F1DD102L, F1DD104L), Cables to go typen
(52047, 52048).
0800 0230 168
Certificaties, rapporten
en compatibiliteit
Toepassingen
• Verbindt een computer met een Dual Link DVI + USB KVM-switch
met audio en microfoon
Eigenschappen
• Combineert 4 kabels in één
• Ondersteuning voor Dual Link DVI-D video
• Achterwaarts compatibel met DVI-D Single-Link-signalen en -
apparaten
• Ondersteunt signalen van HDTV-kwaliteit en hoger (2560 x 1600 bij
60 Hz, en hogere resoluties bij een lagere verversingsfrequentie)
• Voldoet ruimschoots aan alle DVI-D en de USB 2.0 specificaties
• Ondersteunt een maximale klokfrequentie tot 7,92 Gbit/s via DVI-D
Dual-Link
0800 0230 168
Warranty Lifetime
Hardware Type kabelmantel PVC - Polyvinyl Chloride
Connector(en) Connector A 1 - DVI-D (25-polig) Mannelijk
1 - USB Type-A (4-polig) USB 2.0 Mannelijk
2 - 3,5 mm mini-jack (3 standen) Mannelijk
Connector B 1 - DVI-D (25-polig) Mannelijk
1 - USB B (4-polig) Mannelijk
2 - 3,5 mm mini-jack (3 standen) Mannelijk
Fysieke
eigenschappen
Gewicht product 627 g [22.1 oz]
Kabellengte 3 m [10 ft]
Kleur Zwart
Lengte product 3 m [10 ft]
Verpakkingsinformatie Package Height 40 mm [1.6 in]
Package Length 33 cm [13 in]
Package Width 25.5 cm [10 in]
Verzendgewicht (verpakt) 644 g [22.7 oz]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - 4-in-1 Dual-Link DVI-D USB KVM-kabel met Audio
Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.
0800 0230 168